188
Rechts (R): wie gezeichnet
Links (L): spiegelbildlich
Rechte Schneidpl. in rechtem Halter
Linke Schneidpl. in linkem Halter
Abmessungen in mm
righthand version (R): as shown
lefthand version (L): mirror image
use RH insert in RH tool holder and
LH insert in LH tool holder
dimensions in mm
Typ HW10
Klemmhalter
toolholder
B
es
te
lln
u
m
m
er
p
ar
t
n
u
m
b
er
B B
 (
Zo
ll
/
in
ch
)
L Sp
an
n
sc
h
ra
u
b
sc
re
w
Sc
h
ra
u
b
en
sc
h
lü
ss
el
w
re
n
ch
A
n
zu
g
s-
d
re
h
m
o
m
en
t
to
rq
u
e
fü
r
Sc
h
n
ei
d
p
la
tt
e
fo
r
in
se
rt
R/L HW10.0808080 8 80
M3/7-SL Torx T8 1.2 Nm
R/L ZW.∙∙∙
R/L HW10.0808100 8 100
R/L HW10.1010080 10 80
M3/9-SL Torx T8 1.2 Nm
R/L HW10.1010100 10 100
R/L HW10.1212100 12 100
R/L HW10.1616125 16 125
R/L HW10.2020125 20 125
R/L HW10.2525150 25 150
R/L HW10.Z0909080 9.525 3/8“ 80
R/L HW10.Z0909100 9.525 3/8“ 100
R/L HW10.Z1212100 12.7 1/2“ 100
R/L HW10.Z1515125 15.875 5/8“ 125
R/L HW10.Z1919125 19.05 3/4“ 125
Bestellbeispiel:
für rechte Ausführung
RHW10.0808080
order-example:
righthand version
RHW10.0808080
SWISSLINE
Miniaturaußenbearbeitung,
zweischneidig
miniature external machining,
two-cutting edges
 L
L
L
R
R
 B
 B